青岛日报社法律顾问：
琴岛律师事务所 侯和贞、王书瀚、王云诚律师

今日海浪水文预报：

海浪:1.6m 涌向：--
日平均水温 7.7℃

●遗失荣华建设集团有限公司
2021 年 12 月 1 日开具给青岛汇鑫丰建
筑工程装饰有限公司的收款收据，编
号：0007694，金额：118000.00元（大写：
壹拾壹万捌仟元整），声明作废。

●遗失荣华建设集团有限公司
2022年6月9日开具给青岛汇鑫丰建筑
工程装饰有限公司的收款收据，编号：
0009891，金额：67000.50元（大写：陆万
柒仟零伍角整），声明作废。●山东博寻进出口有限公司遗失
由 CHARTER LINK LOGISTICS
LIMITED 公司 wency签名的提单正本
一 套（ 三 正 三 副 ） ，提 单 号 ：
QDDXB24050071，船 名 航 次 ：HMM
DAON V.0015W，目的港：SOHAR ，
开船日期：2024 年 12 月 5 日，声明作